Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.12.2020 №A-1388

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Познавательное развитие в условиях
реализации ФГОС ДО"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Познавательное развитие в условиях реализации ФГОС ДО"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Безусова Нина
Никитична Магазин 2 место ДП-1388-61810

2 Пригарина Наталья
Евгеньевна Приключение кота Умки 2 место ДП-1388-61812

3 Викторова Ирина
Владимировна Пожарная безопасность» 1 место ДП-1388-62267

4 Третьякова Ирина
Леонардовна Здоровый образ жизни 2 место ДП-1388-63247

5 Коновалова Светлана
Искаковна Зимняя сказка 1 место ДП-1388-63262

6 Шкляева надежда
Алексеевна

Я здоровье берегу, сам себе я
помогу" 1 место ДП-1388-63548

7 Попова Вера
Сергеевна " Легенды старинного замка " 3 место ДП-1388-63598

8 Агаева Галина
Юрьевна Организация ФЭМП в средней группе 1 место ДП-1388-63683

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов